
平成２３年１１月２１日 
 
各加盟団体長 様 

愛媛県剣道連盟 
会長 三浦公義 

 

愛媛県武道館鏡開き式、稽古始めの参加依頼について 
 平素より剣道連盟の活動に対しまして、ご協力賜りますこと、厚く御礼申し

上げます。 
 さて標記につきまして、下記日時にて行われます。例年、松山市剣道連盟に

ご参加をお願いしておりましたが、他大会との重複、少年剣士の減少等、単独

での参加が非常に困難になってまいりましたので、今年度から県下全般よりご

参加をいただき、盛大に行いたいと思っております。 
行事多忙ではありますが、ご理解を賜り、多数のご参加をいただきますよう

お願い申し上げます。 
 また、参加人数を取りまとめ、１２月１０日（土）までに、市連盟あて、    

ＦＡＸにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。（できるかぎり鏡開き

式よりご参加下さい） 
記 

 
１．日 時  平成２４年１月８日（日） 
  鏡開き式   ９：００～ 

   稽古始め  １１：３０～１２：３０ 
 
２．場 所  愛媛県武道館主道場 
 
＊加盟団体名                   
 
・指導者（      ）名 
・小学生（      ）名 
・中学生（      ）名       

  不参加します。 
理由を記載してください。 
 
 

松山市剣道連盟 
ＦＡＸ ０８９－９５６－９６０４ 


